重庆城口（陕渝界）至开州高速公路A1段机电及其附属工程施工
补遗（二）
各潜在投标人：
现将“重庆城口（陕渝界）至开州高速公路A1段机电及其附属工程施工”公开招标项目补遗发布。本补遗文件是对招标文件的澄清、说明或补正，已发布的招标文件与本补遗文件内容不一致的，以本补遗文件内容为准。

1、招标文件P15页第二章投标人须知前附表1.4.1中的“9、投标人具备机电设备制造商出具的授权书及售后服务承诺书”内容修改为：

“9、投标人具备机电设备制造商或设备代理商出具的授权书及售后服务承诺书
提供：制造商或设备代理商出具的授权书及售后服务承诺书，格式见第九章投标文件格式。
联合体投标的，由牵头人提供制造商或设备代理商出具的授权书及售后服务承诺书。”
2、招标文件P53页第三章评标办法前附表2.1.1资格评审标准中的“机电设备制造商出具的授权书及售后服务承诺书”修改为：“机电设备制造商或设备代理商出具的授权书及售后服务承诺书”
3、招标文件P61页“附件A：综合评估法否决投标情况一览表”中“A-8”的内容修改为：“A-8 投标人的机电设备制造商或设备代理商出具的授权书及售后服务承诺书须满足投标人须知前附表 1.4.1 项的要求，否则由评标委员会作否决投标处理。”
4、招标文件P178页“3.制造商出具的授权书及售后服务承诺书”中的《机电设备制造商出具的授权书》、《售后服务承诺书》以此次发布的为准，格式详见附件。

5、本项目开标时间及投标文件递交截止时间修改为2023年8月16日10时30分；投标保证金递交截止时间相应顺延。
招标人：重庆高速工程顾问有限公司

招标代理机构：重庆国际投资咨询集团有限公司

2023年7月28日

附件：
3.机电设备代理商/制造商出具的授权书及售后服务承诺书
机电设备代理商/制造商出具的授权书
授权书
致：
我们          （代理商/制造商全称）是按中华人民共和国（国家名称）的法律成立的一家公司，主要营业地点设在             （代理商/制造商地址）。兹指定和委派按中华人民共和国（国家名称）的法律正式成立的其主要营业地点设在       （投标人营业地址）的         （投标人名称）为我方真正的和合法的代理人进行下列有效活动：
（1）代表我方办理贵方     （工程名称）招标文件要求提供的由我方代理/制造的货物的有关事宜，并对我方具有约束力。
（2）作为代理商/制造商，我方保证以投标合作者来约束自己，并对该投标共同和分别负责。
（3）我方兹授予        （投标人名称）全权办理和履行上述我方为完成上述各点所必须的事宜，具有替换或撤消的全权。兹认可和确认      （投标人名称）或其正式授权代表依此合法地办理一切事宜。
我方于    年    月    日签署本文件，以此为证。
	投标人名称：
法定代表人或委托代理人：
职务：
                 （签名）
	出具授权书的代理商/制造商名称：
法定代表人或委托代理人：
职务：
                 （签名）

注：以下设备需提供授权书: ETC车道天线、 RSU自由流天线、光线路终端OLT设备、光纤网络单元ONU设备、火灾报警控制器、整体式称重系统、柴油发电机、 PLC设备、轴流和射流风机、智能软启动设备。

售后服务承诺书
致：
本售后服务承诺书宣告：   （代理商/制造商名称）全面承担在       中供货的产品的售后服务工作。特此承诺：在接到通知后， 12 小时内我单位给予响应并研究解决办法， 24 小时内我单位服务人员赶到现场。在产品的保修期内，一切费用由我公司    （代理商/制造商名称） 承担。产品保修期 2 年（自产品启用之日算起，三方共同确认产品启用时间：至少为二年）。
本售后服务承诺单位：                          （盖章）
法定代表人或其授权人：（职务）
（姓名）

（签署）

日         期：    年    月     日
注：以下设备需提供售后服务承诺书: ETC车道天线、 RSU自由流天线、光线路终端OLT设备、光纤网络单元ONU设备、 火灾报警控制器、整体式称重系统、柴油发电机、 PLC设备、轴流和射流风机、智能软启动设备。
5